

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 20190280 / PROCESSO LICITATÓRIO: PP064/2019-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 20190280

Processo Licitatório: PP064/2019-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

Eventual aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: AZEVEDO E AZEVEDO COMER.VAREJ. DE ALIMENTOS LTDA ME

Data da assinatura: 04 de novembro de 2019

Valor: R\$ 698.084,46 (seiscentos e noventa e oito mil oitenta e quatro reais e quarenta e seis centavos)

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITARIA 1LT	4200	frasco	R\$ 3,20	R\$ 13.440,00
2	ALCOOL EM GEL	144	unidade	R\$ 5,90	R\$ 849,60
3	ALCOOL ETÍLICO	288	unidade	R\$ 6,77	R\$ 1.949,76
4	AMACIANTE DE ROUPAS 2LTS	2268	frasco	R\$ 8,08	R\$ 18.325,44
5	AVENTAL	756	unidade	R\$ 6,60	R\$ 4.989,60
6	BALDE 12LTS	612	unidade	R\$ 8,55	R\$ 5.232,60
7	BALDE 20LTS	120	unidade	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
8	BARBEADOR DESCARTÁVEL	1680	unidade	R\$ 3,78	R\$ 6.350,40
9	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	1452	frasco	R\$ 4,09	R\$ 5.938,68
10	CESTO P/ LIXO C/ TAMP. 100LTS	672	unidade	R\$ 46,66	R\$ 31.355,52
11	CESTO P/ LIXO C/ TAMP. 30LTS	660	unidade	R\$ 25,00	R\$ 16.500,00
12	CESTO PEQ. P/ LIXO	900	unidade	R\$ 10,30	R\$ 9.270,00
13	CESTO TELADO P/ LIXO 30LTS -	612	unidade	R\$ 19,00	R\$ 11.628,00
14	COADOR DE PANO C/ CABO P/ CAFÉ	660	unidade	R\$ 4,55	R\$ 3.003,00
15	DESINFETANTE 500 ML	4884	frasco	R\$ 4,02	R\$ 19.633,68
16	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	2136	unidade	R\$ 10,00	R\$ 21.360,00
17	DETERGENTE	3912	frasco	R\$ 2,06	R\$ 8.058,72
18	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	684	unidade	R\$ 4,82	R\$ 3.296,88
19	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	132	unidade	R\$ 8,55	R\$ 1.128,60
20	ESPONJA DE ACO	1416	pacote	R\$ 2,50	R\$ 3.540,00
21	ESPONJA DUPLA FACE	2604	pacote	R\$ 2,10	R\$ 5.468,40
22	ESPONJA P/ LIMPEZA PESADA	1332	unidade	R\$ 2,99	R\$ 3.982,68
23	FLANELA 50X30 - 1ª QUALIDADE	2028	unidade	R\$ 1,99	R\$ 4.035,72
24	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA	2160	pacote	R\$ 40,74	R\$ 86.918,40
25	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL	360	pacote	R\$ 15,99	R\$ 5.756,40
26	INSETICIDA 400ML SPRAY	1896	unidade	R\$ 11,89	R\$ 22.543,44
27	LIMPA ALUMINIO 500ML	1236	frasco	R\$ 2,49	R\$ 3.077,64
28	LUSTRA MOVEIS 200 ML	1092	frasco	R\$ 4,70	R\$ 5.132,40
29	LUVA DOMESTICA PLASTICA "G"	1824	par	R\$ 4,10	R\$ 7.478,40
30	LUVA DOMESTICA PLASTICA "M"	2076	par	R\$ 3,75	R\$ 7.785,00
31	LUVA DOMESTICA PLASTICA "P"	2100	par	R\$ 4,10	R\$ 8.610,00
32	PÁ COLETORA DE CABO LONGO	120	unidade	R\$ 10,65	R\$ 1.278,00
33	PÁ PARA LIXO DE PLASTICO 1ª QUALIDADE	1452	unidade	R\$ 8,10	R\$ 11.761,20
34	PANO DE CHÃO	1392	unidade	R\$ 5,94	R\$ 8.268,48
35	PANO DE PRATO	1380	unidade	R\$ 4,85	R\$ 6.693,00
36	PAPEL HIGIENICO 4x1x30MTS.	2460	pacote	R\$ 5,24	R\$ 12.890,40
37	PAPEL TOALHA 2X1	2460	pacote	R\$ 4,35	R\$ 10.701,00
38	PEDRA SANITARIA 25G	1572	unidade	R\$ 2,10	R\$ 3.301,20
39	PRENDEDOR DE ROUPA C/10UND	1704	pacote	R\$ 2,50	R\$ 4.260,00
40	RODO 40CM C/ CABO DE FERRO	648	unidade	R\$ 22,25	R\$ 14.418,00
41	RODO 60CM C/ CABO DE FERRO	60	unidade	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
42	RODO LIMPA VIDRO	36	unidade	R\$ 6,80	R\$ 244,80
43	SABAO EM BARRA 5x1	2532	tablete	R\$ 6,99	R\$ 17.698,68
44	SABAO EM PO 500GR	6972	pacote	R\$ 3,79	R\$ 26.423,88
45	SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR	2808	unidade	R\$ 2,60	R\$ 7.300,80
46	SACO P/ LIXO 15LTS	8520	unidade	R\$ 3,88	R\$ 33.037,60

47	SACO P/ LIXO 30LTS	9480	pacote	R\$ 3,68	R\$ 34.886,40
48	SACO P/ LIXO 50LTS	9408	pacote	R\$ 6,30	R\$ 59.270,40
49	SACO P/ LIXO DE 100 LTS 5XI	9480	pacote	R\$ 5,58	R\$ 52.898,40
50	SODA CAUSTICA 1 KG	948	unidade	R\$ 15,49	R\$ 14.684,52
51	VASSOURA DE NYLON.	432	unidade	R\$ 12,80	R\$ 5.529,60
52	VASSOURA DE PELO	432	unidade	R\$ 14,20	R\$ 6.134,40
53	VASSOURA P/ VASO SANITARIO	492	unidade	R\$ 9,66	R\$ 4.752,72
54	VASSOURA P/LIMPEZA DE TETO	48	unidade	R\$ 19,99	R\$ 959,52
55	VASSOURAO	435	unidade	R\$ 25,50	R\$ 11.092,50
VALOR TOTAL:					R\$ 149.944,46

MINERVINA MARIA DE BARROS SILVA
Prefeita Municipal.



Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: 87C34566

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 06/11/2019. Edição 2357
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

